РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОВАНЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 24.01.2022г.                                                                              №4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хованщина
«О присвоении адреса объекту недвижимости»
В целях уточнения и упорядочения адресного реестра, сооружению, администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить объекту недвижимости сооружению – комплексу Детский оздоровительный лагерь «Дубинина», назначение нежилое, с кадастровым номером 13:17:256/2003:168, по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный
 район, Хованщинское  сельское поселение, с. Хованщина, ул. Железнодорожная, уточненный адрес: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Хованщинское  сельское поселение с. Хованщина,  ул. Железнодорожная  1А.

2. Настоящее постановление вступает в законную  силу со дня его подписания  и опубликования в информационном бюллетене администрации Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
Глава  Хованщинского
сельского поселения                                                                      Н.И. Романова